
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 b) a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

Číslo smlouvy: 28/11/2024

Smluvní strany
Zadavatel:

Sídlo:

IČO:

Datová schránka:

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Telefon:

Email:

(dále jen ,,Kupující")

a

prodávající:

Sídlo:

IČ,

DIČ,

Zapsaný v obch. Rejstříku:

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

Zastoupený:

Kontaktní osoba:

Telefon:

Email:

(dále jen ,,Prodávájící")

Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5,
příspěvková organizace

Vrchlického 401/5, 716 00 Ostrava-Radvanice

70987700

44smqww

Československá obchodní banka, a.s.

181783867/0300

Mgr. Petr Káňa, ředitel

+420 731 516 927

reditel(a.!zsvrchlickeho.cz

Hilbert projekty s.r.o.

Dětmarovice 1262, 735 71 Dětmarovice

09435981

CZ09435981

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 211074

FlO banka, a.s.

2501856447/2010

Miroslavem Hilbertem, jednatelem

Ing. Michal Kříž, výrobní ředitel

+420 778 742 679

hilbertprojektý@,gmaiLcom



takto:

i. výchozí podklady a údaje

l. Podkladem k uzavření smlouvy je cenový rozpočet, který je nedílnou součástí návrhu
smlouvy o dílo ze dne 27.11.2024

2. výchozí údaje:
a) Název akce: Vybavení chodby
b) Místo plněni: Základni škola Ustrava-Radvanice, Vrchlického S, příspěvková
organizace
c) Termín zahájení: od podpisu smlouvy
d) Termín ukonČení díla: 18.12.2024

II. Předmět plnění

1. Předmětem zakázky je dodávka nábytku včetně montáže a dopravy dle přiloženého
položkového rozpočtu (Příloha č. l).

2. Prodávající se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní nebezpečí.

III. Doba plnění

l. Termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy jsou uvedeny v článku 1/2.

2. Prodávající je oprávněn nabídnout dílo i před sjednaným termínem, ale pouze v
případě, že je vyhotoveno bez jakýchkoli vad.

3. Prodávající umožní objednateli bezúplatné uložení zakázky v případě nepřipravenosti
stavebních prostor.

4. Kupující se zavazuje převzít a zaplatit za řádně provedené dílo v dohodnuté ceně.

IV. Kupní cena

1. Cena díla:

Celkem cena bez DPH:

DPH 21 %:

0 Celkem cena s DPH:

Ill 880 KČ

23 495 Kč

135 375 Kč



2. Cena je závazná a nelze ji překročit bez písemného dodatku mezi smluvními
stranami.

3. Cena zahrnuje dopravu a montáž na místo plnění.

4. Cena je uvedena bez DPH, která bude účtována v souladu s platnými předpisy.

V. Platební podmínky

1. Prodávající nepožaduje zálohu.

2. Cenu za řádně zhotovené a převzaté dílo uhradí zadavatel na základě faktury po
splnění díla.

3. Faktura musí obsahovat:

°:° Označení povinné a oprávněné osoby, adresa, sídlo

°:° Číslo smlouvy a faktury

°:" Datum odeslání a splatnosti faktury

<° Údaje o platbě (číslo účtu, částky, rozpis)

4. Platba probíhá převodem na účet s lhůtou splatnosti 14 dnů od doručení faktury.

VI. Kvalitativní podmínky

1. prodávající se zavazuje dodržovat všechny platné normy a předpisy týkající se kvality
prováděného díla.

VII. Záruční doba

l. Prodávající zodpovídá za vady, které se vyskytnou v záruční lhůtě, a to od převzetí
díla.

2. Záruka na vybavení je 24 měsíců.

3. Kupující má právo požadovat opravu vad, které byly zjištěny v záruční lhůtě.

VIII. Podmínky provedení díla

l. Prodávající provede dílo na vlastní náklady a nebezpečí.



2. Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu potřebnou součinnost.

3. prodávající má právo požadovat opravu vad, které byly zjištěny v záruční lhůtě.

IX. Smluvní pokuty

1. Pokud Prodávající nedodrží termín dokončení předmětu smlouvy uvedený v článku
ITT , je pnviňeň zapktit K'lpujícímu £mljjvní pnk'ltll ve výši S °/) 7 ceľknvé Čáětky m
každý den prodlení.

2. Pokud Kupující neuhradí faktum v dohodnuté lhůtě splatnosti, je povinen zaplatit
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové částky za každý den prodlení.

3. Nárok na náhradu škody vzniklé prodlením jedné ze smluvních stran tímto není
dotčen.

X. Ukončení smluvního vztahu

1. Smlouva může být ukončena dohodou obou stran nebo odstoupením z důvodu
podstatného porušení.

2. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a doručeno druhé straně.

XI. Ostatní ujednání

l. prodávající se zavazuje postupovat při provádění díla s odbornou péčí.

2. Kupující bude pravidelně informován o stavu plnění díla.

XII. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je druhé straně doručen souhlas
s obsahem.

2. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně a oboustranným
souhlasem.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno.



4. Nedílnou součástí smlouvy je cenový rozpočet.

V Ostravě dne

Za Kupujícího:

ředitel školy

V Dětmarovicích dne

Za Prodávajícího:

jednatel


